АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2007                                          №  212

О   внесении   изменений   в   Положение

об Управлении жилищно-коммунального

хозяйства  администрации  города  Азова

 В соответствии  с решением Азовской городской Думы от 27.11.2007 № 204  «О бюджете муниципального образования «Город Азов» на 2008 год и на плановый период 2009-2010 годов»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Положение об Управлении - жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова согласно приложению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова зарегистрировать настоящие изменения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по г. Азову Ростовской области в 3-дневный срок с момента подписания настоящего решения.

Председатель Думы

     С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города

     Приложение к решению

Азовской   городской   Думы

        от 20.12.2007 № 212

Изменения

в положение об Управлении жилищно - коммунального

хозяйства администрации города Азова

Внести в положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова следующие изменения:

               1. Пункт 1.5 положения изложить в следующей редакции:

«1.5. Управление подчиняется первому заместителю главы администрации. Управление возглавляет  заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ (далее - начальник Управления)».

          2. Пункт 1.6 положения изложить в следующей редакции:

«1.6.  Управление является главным распорядителем бюджетных средств, направляемых на финансирование городского хозяйства, капитального строительства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций. Финансирование деятельности Управления осуществляется за счет средств городского бюджета».

3. Дополнить раздел 2 пунктом 2.3  в следующей редакции:

     «2.3. Реализация государственной, региональной и муниципальной политики в сфере гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций г. Азова Ростовской области посредством эффективного и рационального использования бюджетных средств, в пределах своей компетенции».

4. Пункт 4.1 Положения изложить в следующей редакции:

     «4.1. Осуществлять контроль и координировать деятельность МУ «Департамент ЖКХ и ЭТС» и МУ «Управление ГО и ЧС г. Азова Ростовской области ».

5. Пункт 4.2. Положения изложить в следующей редакции:

      «4.2. Требовать от руководителей  МУ «Департамент ЖКХ и ЭТС» и МУ «Управление ГО и ЧС г. Азова Ростовской области» представлять необходимые  документы для проведения аналитической работы по всем направлениям деятельности».

6. Абзац 1 пункта 6.1. Положения изложить в следующей редакции:

     «6.1. Управление возглавляет заместитель главы администрации – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова, назначаемый на должность и освобождаемый от должности постановлением мэра города Азова ».

PAGE
2